vel quidquid exindc facerc voluerit, libero in onini-

bus perfruatur arbitrio faciendi quidquid clegerit.

Etut hxc auctoritas confirmationisnostrx per curri-

cula annoi um inviolabilcm atqiic iiiconvulsamobtineat

firmilateni, deannulo nostro subter jussimus sigillaii.

Durandus diaconus ad vicem Fridugisi recognovi.

Data vii Idus Januarii, anno, Christo propitio, 17

imperii domni Ludovici piissimi Augusti et Lothaiii

9, indictionc 9. Actum Aquisgrani palalio rcgio, in

Dei noniinc lelicitcr. Auien.

CLMII.

PRO CELLA DE BAMSIACO MO.NASTERIO EI.NONENSI SUB-

JI.ifA IN DIOECESI LADDUHEEiSI.

(Anno 831.)

lApud Mabill. , Act. ord. S. Bened. , part. i, sxc. iv,

pag. C7.]

In nomine Dei et Salvaloris nostri Jesu Christi,

Ludovicus, divina ordinantc providentia, imperator

Augustus.

Omnibus fidelibus sanctx Dei Ecclesiae ct nosiris,

pnesenlibus scilicct ct fuiuris.nolum sil quia fidelis

nosler Lco , qui celliilam qux dicitur Barisiacus,

qux est constructa in honore sancti Peiri principis

apostolorum, largilionis nostrx habcns, queslus csl

eo quod major dc fisco Barisiaco per fortiam [vim]

1'atbol. CIV.

atquejubemus ut nullus quilibet parle fisci noslri

eamdcm silvam de jam dicla ccllula abslrahere aul

minuere, aut ullam calumniam prxnominata; cellulx

facerc vel ingerere prxsumal ; sed sicul a nobis red-

dilum alque per hanc nostram aucloiilatem conlir-

matum est , ila perpemis temporibus maneal incon-

viilsum. Et ut hxc auctoritas reddilionis nostrx fir-

mior habealur, et pcr futura tenipora uiclius con-

servelur, dc noslro annulo subtcr jussimus sigillari.

Durandus diaconus ad vicem Fiidugisi.

Dala xv Kal. Februarii, anno, Christo propitio, 17

imperii domni Ludovici serenissimi imperatoris et

Lolbarii Augusli 8, indictionc 9. Aclum Aquisgrani
e
p palatio rcgio in Dci nomine feliciter.

CLIX.

TRO MONASTERIO SANCTI ANDREjE V1E.NNF.NSIS.

(Anno 831.)

[Ex chartulario ecclesix Viennensis , apud Baluz.

Capit., t. II, p. 1438.]

lo nomine Douiini Dei ct Salvatoris nostri Jcsu

Christi, Ludovicus, divina ordinanle providentia,

imperalor Augustus.

Si sacerdotum ac scrvorum Dei petitiones, quas

nobis pro suis nccessitatibus innoluerinl, ad eOe-

ctum perducimus, non solum consuetudinem regiam

exercemus , verum etiam ad beatitudiuem retribu-

tionis profuturum confidimus. Proindc comperiat

omnium fidelium nostrorum induslria, prxscntium

jj sciliccl et fiilurorum , qualiter vir venerabilis Ber-

nardus, Viennensis Ecclesix prxsul, veniens ad no-